
7527sm 7526sm

(1) (1)
6:35 VILLA DI BAZZANO 13:55
6:40 COSTA DI BAZZANO 13:48
6:50 CASTIONE BARATTI 13:37
7:00 TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 13:30

7:00 TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 13:30
7:40 PARMA Stazione fs 12:48

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) da Traversetolo a Parma e viceversa corse dirette via Tortiano-Coloreto
Per i dettagli delle corse tra Parma e Traversetolo consultare la linea 2745 in questa pagina

7601sm 7602sm

 
7:00 TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 13:30
7:06 TORTIANO 13:24
7:09 MONTECHIARUGOLO strada Provinciale 13:21
7:15 TRIPOLI 13:15
7:18 MONTICELLI TERME via Nenni 13:12
7:23 MALANDRIANO 13:06
7:26 COLORETO 13:02
7:40 PARMA Stazione fs 12:48
7:45 PARMA barriera D'Azeglio 12:43
7:50 PARMA barriera Bixio 12:40

 corsa garantita in caso di sciopero

2720 Villa di Bazzano - Traversetolo

2745  Traversetolo - Tortiano - Coloreto - Parma
 orario feriale  fermate  orario feriale

 orario feriale  fermate  orario feriale

 74


